
Nájemce/Objednatel plochy:

Obchodní jméno: _________________________________________________________________________________________________  

IČ: ___________________________________________________________ DIČ:  _____________________________________________  

Sídlo: ___________________________________________________________________________________________________________

Jsem plátce DPH (zaškrtněte)              ANO           NE

Kontakt:  ________________________________________________________________________________________________________

telefon  _________________________________________________  email  __________________________________________________

Web: www.  ______________________________________________________________________________________________________

Zaměření (nabízený sortiment): _____________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Výběr termínu (zaškrtněte):

   19. 6. 2020    26. 6. 2020

   3. 7. 2020    10. 7. 2020    17. 7. 2020     24. 7. 2020    31. 7. 2020

   7. 8. 2020    14. 8. 2020

* vždy pátek 13.00–18.00 hod.

Cenové podmínky:
350 Kč včetně DPH/den
plocha o velikosti max. 3 x 3 m
platba předem bankovním převodem na základě zaslaného dokladu pronajímatelem

Pronajímatel: ABF a.s., IČ: 63080575, se sídlem Beranových 667, 199 00 Praha 9 – Letňany

Poznámky:   

_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Vyplněnou přihlášku zašlete na adresu: kontrova@abf.cz. 

Kontaktní osoba Pavlína Kontrová, obchodní manažerka, tel: 739 003 130.

Prohlašuji, že jsem se seznámil s Obchodními podmínkami ABF, a.s., které jsou nedílnou součástí této přihlášky, jejich obsahu rozumím 
a souhlasím s ním. 

_____________________________________________________ ________________________________________________________
 za ABF, a.s. datum, podpis objednatele

PŘIHLÁŠKA
NA FARMÁŘSKÉ TRHY 2020 

v PVA EXPO PRAHA

Závazná objednávka plochy



Článek 1. – Základní ustanovení 
1.  Tento tržní řád upravuje základní podmínky provozování stánkového 

prodeje v Pražském veletržním areálu Letňany /dále jen „PVA EXPO“/.
2.  Správcem a provozovatelem areálu PVA EXPO je společnost ABF, a.s.,  

IČ 63080575 /dále jen „správa areálu“/.
3.  Podpisem přihlášky se provozovatel stánku zavazuje dodržovat tento 

tržní řád.

Článek 2. – Působnost tržního řádu
Tržní řád:
1.  je závazný pro areál PVA EXPO,
2.  vymezuje příslušná místa pro umístění stánku,
3.  upravuje základní pravidla pro provoz stánků.

Článek 3. – Místa pro stánky a jejich rozdělení
1.  Místem pro umístění stánků je venkovní plocha před Vstupní halou I – 

dle vyznačeného plánku.
2.  Místa pro umístění stánků určuje výhradně správa areálu.

Článek 4. – Vymezení sortimentu a doby prodeje
1.  Ve stáncích lze prodávat lokální produkty se sortimentem – čerstvé 

ovoce a zelenina, sazenice a sadby zeleniny, ovocných stromků, kvě-
tiny a  bylinky, zahradní náčiní pro kutily, mléko a  mléčné výrobky, 
maso a uzeniny, čerstvé ryby, vejce, pečivo, víno, pivo, med, houby, 
koření a sušené byliny, řemeslné výrobky (ze dřeva apod.), chovy do-
mácích zvířat, krmivo pro zvířata a další.

2.  Doba prodeje je stanovena od 13.00 do 18.00 hod., nebude-li určeno 
správou areálu jinak.

Článek 5. – Pravidla pro udržování čistoty a bezpečnosti
Provozovatel stánku je povinen:
1.  Udržovat prodejní místo, jeho okolí, případně vlastní posezení v čis-

totě a po skončení prodeje je povinen ponechat prodejní místo čisté 
a uklizené.

2.  Dodržovat základní hygienické podmínky a požadavky prodeje v sou-
ladu se zvláštními právními předpisy a opatřeními, např. veterinární-
mi, zemědělskými, protiepidemiologickými apod. 

3.  Dodržovat zásady osobní hygieny.
4.  Prodej organizovat tak, aby se jednotlivé druhy zboží nevhodně navzá-

jem neovlivňovaly a byly chráněny před přímými slunečními paprsky  
a jinými nepříznivými vlivy (např. prach, vlhko, kouř) a nepřicházely do 
přímého kontaktu se spotřebiteli. 

5.  Udržovat volné komunikace, průchody a únikové cesty s ohledem na 
bezpečnost, ochranu zdraví a požární ochranu.

7.  Při dopravě zboží na stánky a manipulaci s ním dbát zvýšené opatr-
nosti dle pokynů správy areálu.

8.  Vozidla parkovat na vyhrazeném místě a neparkovat na místech, kde 
by mohla bránit průjezdu sanitních, případně požárních vozidel.

9.  Při prodeji výrobků z mobilní provozovny dodržet příslušný zvláštní 
právní předpis.

10.  Předložit na vyžádání platný zdravotní průkaz, je-li k prodeji nutný.
11.  Provozovatelé mají zakázáno vylévat oleje a tuky do odpadových ná-

dob, WC, umyvadel a do výlevky. Likvidaci těchto tuků jsou provozo-
vatelé povinni provést na své náklady mimo areál PVA EXPO. 

12.  Provozovatelé jsou povinni dodržovat základní pravidla bezpečnosti  
a  ochrany zdraví při práci a  dodržovat vnitřní normy platné v  PVA 
EXPO.

Článek 6. – Povinnosti provozovatele 
Provozovatel stánku má povinnost stánek vybavit na viditelném místě  
a zvenčí všemi základními údaji o své živnosti a dodržovat všechny obec-
ně platné předpisy pro prodej zboží na stánku.

Článek 7. – Platba za pronájem a služby
1.  Provozovatel stánku je povinen uhradit nájemné za plochu pronajatou 

pro umístění stánku, a cenu za služby spojené s pronájmem plochy, 
přede dnem umístění stánku.

2.  V případě zrušení účasti ve vybraném termínu se provozovatel stánku 
zavazuje uhradit ABF, a.s. storno poplatek ve výši 290 Kč bez DPH.

Článek 8. – Kontrola dodržování tržního řádu
Kontrolu dodržování tržního řádu provádí oprávnění pracovníci správy are-
álu. Správce si vyhrazuje kontrolovat a zakázat prodej nevhodného zboží.

OBCHODNÍ PODMÍNKY – TRŽNÍ ŘÁD


